Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 016/2023.

Lista de Publicação Preliminar de

Inscrição do Processo Seletivo

Simplificado, conforme Edital

013/2023 e alterações.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria nº 601/2023, do Edital

nº. 013/2023 e alterações, do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais,

torna Público a relação dos candidatos inscritos, como segue:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE

ESF ELI DA SILVA – MICROÁREA 17

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

004 Andrieli Fagundes Deferido

008 Rosália Althus Silva Deferido

014 Guilherme Rosa de Souza Deferido

019 Rejane Cezimbra da Silva Deferido

021 Veridiane Cardoso da Costa Deferido

023 Andreia da Silva Rosa Deferido

ESF JOSÉ PEREIRA RAMOS – MICROÁREA 4 COLÔNIA VINTE

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

006 Edinara Terezinha de Medeiros Deferido

015 Rosa Carvalho Rodrigues Deferido

017 Leni Adriane Kuhn Deferido

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

024 Elvio de Souza Kern Indeferido

Não atendeu o item 4.3.5.2.1 do Edital de

Abertura.

ESF JOSÉ FERREIRA RAMOS – MICROÁREA 6 COLÔNIA VINTE

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

001 Odila de Oliveira Santiago Deferido

002 Delci Regina Tica Delgado Deferido

009 Nicole Fernanda Herencio Kehl Indeferido

Não atendeu o item 4.3.5.2.1 do Edital de

Abertura.

012 Andréia de Carvalho Vargas da Silva Deferido

017 Paola Kussler Deferido

ESF OSMARINO ALVES DE JESUS – MICROÁREA 1 TREVO/ATERRADOS

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

010 Bruna Munique Weschenfelder Deferido

013 Patricia Gonçalves da Silva Deferido

020 Sônia Elaine da Silva Deferido

ESF GABRIELA BITTENCOURT – MICROÁREA 2 RINCÃO DE CIMA II

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

 ------ Não houve candidato inscrito   ------------------------------------------------

ESF GABRIELA BITTENCOURT – MICROÁREA 5 BEIRA DO RIO

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

011  Gisele de Fátima da Silva Scherer Deferido

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

ESF GABRIELA BITTENCOURT – MICROÁREA 6 RINCÃO DE BAIXO II

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

003  Laura Labres de Oliveira Deferido

005 Deise Cristiane de Quadros Martins Deferido

007 Marilene da Silva Schosler Deferido

016 Rosimara da Silva Indeferido

Não atendeu o item 4.3.5.2.1 do Edital de

Abertura.

022 Paola Manu Rodrigues Deferido

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria nº 601/2023, do Município de

Taquari, RS, 10 de Julho de 2023.

André Luís Barcellos Brito

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda